1,000 -4.784,70-4.784,70SERVICIO MONITOREO MENSUAL ( 71.76%)CMC24HS

$1.883,00

SUBTOTAL IVA NO GRAVADOS T O T A L
$1.882,94

REDONDEO

$0,06$0,00

CAE Nº 73141153776147
Fecha Vto. CAE: 13/04/2023

talón para entidad recaudadora talón para SEGURIDAD DEL INTERIOR

datos de facturación electrónica

(NP-7948)

$1.883,00 30/04/2023

4/2023

PESOS  UN MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y TRES

EN LETRAS:

CUOTA MES CLIENTE

VENCIMIENTOTOTAL A PAGAR $

Soldado Ruiz 1080 Piso 4 Of. 28
Bº San Martín - Córdoba

www.cmcseguridad.com.ar
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

(NP-7948)

$1.883,00 30/04/2023

4/2023

CUOTA MES CLIENTE

VENCIMIENTOTOTAL A PAGAR $